РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

«МАРГУЦЕКСКОЕ»  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ГОРОД            КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    «18» декабря 2020 года

 № 63
с. Маргуцек
О внесении изменения в Приложение к Постановлению                                                                       администрации сельского поселения  «Маргуцекское»                                                                                                                                                                   муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 03 февраля 2020 года   № 6 «О своевременном  оповещении и   информировании населения

В целях приведения в соответствие с законодательством РФ постановления от 06.02.2018 г. № 06 «О своевременном  оповещении и   информировании населения, администрация сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края,
     ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     Внести изменения в Приложение к Постановлению                                                                       администрации сельского поселения «Маргуцекское»                                                                                                                                                                   муниципального района «Город  Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края  от 03 февраля 2020 года   № 6 «О своевременном  оповещении и   информировании населения, изложив в новой редакции:

    1. Приложение 1 к Постановлению администрации сельского поселения   «Маргуцекское муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                    от «03» февраля 2020 г. № 06   изложить в следующей редакции (приложение № 1):

   2. Дополнить постановление администрации сельского поселения   «Маргуцекское муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края                                                                    от «03» февраля 2020 г. № 06 приложением № 2 следующего содержания (приложение № 2):
 2. Настоящее постановление  вступает в силу после его официального обнародования на сайте администрации сельского поселения «Маргуцекское» муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»: www.margucek.ru.

 Глава сельского поселения                                        Г.А. Епифанцева
Приложение № 1

к Постановлению администрации
     сельского поселения   «Маргуцекское

муниципального района «Город
  Краснокаменск и Краснокаменский район»
Забайкальского края
от «18» декабря 2020 г. № 63
                                                             Реестр

ответственных лиц по оповещению и сбору населения при угрозе возникновения и возникновении чрезвычайных ситуаций в мирное и военное время, в том числе при возникновении пожара как внутри населённых пунктов, так и для тушения степного пожара и ответственных за подачу звуковых сигналов оповещения  с. Маргуцек

	Территория оповещения
	Ответственный
	Телефон

	ул. Привокзальная,

	Яринская А.В.

Пахомова Л.А.
	8-924-373-81-72

8-924-477-34-75

	ул. Центральная
	Варушева Е.М.

Куликова З.И.

Мажеева Н.А.
	8-924-519-18-69

8-924-275-27-87

8-924-505-51-95

	ул. Губина
	Золотарёва Н.А.

Некрасова Е.В.
Эпова В.В.
	8-924-509-41-84
8-924-471-02-36
8-924-476-35-02

	ул. Новая
	Никифоров В.И.

Никифорова Н.П.
	8-924-474-30-77

8-924-276-04-19

	ул. Молодёжная
	Бабкин В.И.

Голобокова Ю.И.
	8-924-373-99-78

8-924-502-44-25

	пер. Восточный

ул. Строительная
	Даулетов Ч.Т.
	8-924-518-67-56

	ул. Набережная
	Ткаченко О.П.

Камалова П.А.
	8-924-273-87-52

8-924-578-01-73

Ответственные за подачу звуковых сигналов оповещения:

                                        Самохвалов И.В.;  Никонов Ю.В.;  Безъязыков П.А.
Приложение № 2

к Постановлению № 63   от 18.12.2020 г.

 администрации сельского поселения   «Маргуцекское «
СХЕМА ОПОВЕЩЕНИЯ

ответственных лиц сельского поселения «Маргуцекское»

Ивлева Т.А.

ответственный по оповещению

Раб. (8-30-245) 59-1-54;

8-924-502-35-95

Пахомова Л.А.

ответственный по оповещению

8-924-477-34-75;

Самохвалов И.В.

Раб. 8-924-506-63-28;

8-924-470-95-41.

Вахрушева Е.М.

ответственный по оповещению

8-924-519-18-69

Сидоренко Н.Г.

ответственный по оповещению

8-924-470-22-58

Безъязыков П.А.

Раб. 8-924-506-63-28;

8-928-840-29-74.

Никонов Ю.В.

Раб. 8-924-506-63-28;

8-924-385-11-62

Специалист администрации

Ивлева Т.А.

Раб. (8-30-245) 59-1-54;

8-924-502-35-95

Глава сельского поселения

«Маргуцекское»

Г.А. Епифанцева

 Раб. (8-30-245) 59-1-54;

8-924-507-25-24; 8-914-437-90-48